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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 09/02/2014

CLASSEMENT POUSSINES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Alerte Grayloise Gray 123.45 15.60 15.50 15.70 15.00 15.30 15.00 15.70 15.65

2 Bousbotte Besancon 121.70 15.50 15.50 15.60 15.20 15.10 13.85 15.65 15.30

3 La Mancine Mamirolle 120.35 15.70 15.70 14.80 14.60 14.80 14.70 15.15 14.90

3 La Voraysienne Voray/Ognon 120.35 15.80 15.80 14.60 14.00 15.50 14.50 15.15 15.00

5 La Citadelle Besancon 118.40 15.20 15.10 14.80 13.90 14.50 14.30 15.45 15.15

6 Aiglon Sports Besancon 117.45 15.40 15.00 14.80 14.50 14.45 14.00 14.80 14.50

7 Gym de Thise Thise 117.40 15.50 15.30 14.80 14.50 13.85 13.70 14.95 14.80

8 La Renaissance Roche Lez Beaupre116.85 15.70 15.30 14.00 13.80 13.80 13.80 15.25 15.20

9 Avenir du Dahon 2 Valdahon 116.35 15.50 15.40 14.10 13.80 14.30 14.10 14.60 14.55

10 Jeunesse de Palente Besancon 116.05 15.70 15.50 15.00 13.90 13.40 12.70 14.95 14.90

11 Alerte Grayloise 2 Gray 115.95 15.30 15.00 14.10 13.60 14.40 13.90 14.85 14.80

12 Les Gâs de la Vallée Ornans 113.10 15.60 15.10 14.40 13.70 12.60 12.40 14.70 14.60

13 Avenir du Dahon Valdahon 110.25 14.20 14.00 13.80 13.00 13.80 13.30 14.55 13.60

14 A.I.S.C Roulans 106.65 14.80 14.70 13.20 13.10 12.00 9.75 14.65 14.45

CLASSEMENT JEUNESSES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 123.65 15.75 15.45 15.70 15.65 15.40 15.20 15.25 15.25

2 Jeunesse de Palente Besancon 122.40 15.45 15.30 15.35 15.10 15.40 15.30 15.30 15.20

3 Gym de Thise Thise 122.00 15.60 15.50 15.35 15.35 15.40 15.20 15.00 14.60

4 Alerte Grayloise Gray 120.95 15.10 14.85 15.50 15.00 15.20 15.10 15.25 14.95

5 La Mancine Mamirolle 120.80 15.40 15.00 15.40 15.30 15.30 14.90 14.85 14.65

6 Les Gâs de la Vallée Ornans 120.60 15.80 15.60 15.20 15.10 14.90 14.80 14.65 14.55

7 La Voraysienne Voray/Ognon 119.85 15.80 14.70 15.15 14.85 14.90 14.80 14.90 14.75

8 La Citadelle Besancon 119.55 15.25 14.95 15.05 14.90 15.40 14.80 14.75 14.45

9 Aiglon Sports Besancon 119.00 15.10 15.00 15.05 15.05 14.90 14.60 14.75 14.55

10 La Renaissance Roche Lez Beaupre118.90 15.10 14.75 15.00 14.70 14.80 14.60 15.05 14.90

11 Avenir du Dahon Valdahon 118.40 15.40 15.30 15.10 14.35 14.80 14.50 14.50 14.45

12 A.I.S.C Roulans 117.80 14.70 14.65 14.95 14.70 15.20 15.00 14.50 14.10

13 Alerte Grayloise 2 Gray 117.20 15.30 14.65 14.75 13.75 14.90 14.80 14.60 14.45

14 Avenir du Dahon 2 Valdahon 114.90 14.95 14.90 14.50 14.00 14.40 14.30 14.15 13.70

CLASSEMENT AINEES Panier Poutre Sol

Table Barres assymétriques

Table Barres assymétriques

Table Barres assymétriquesCLASSEMENT AINEES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 134.55 17.40 17.10 17.05 16.95 16.30 15.90 17.00 16.85

2 La Citadelle Besancon 133.55 17.80 17.20 16.90 15.55 16.50 15.70 17.00 16.90

3 La Mancine Mamirolle 132.85 17.70 17.40 15.75 15.15 16.90 16.30 17.15 16.50

4 Avenir du Dahon 2 Valdahon 129.95 17.80 17.40 15.50 15.50 16.20 14.30 16.85 16.40

5 Aiglon Sports Besancon 128.70 17.00 17.00 15.15 14.65 15.40 15.30 17.20 17.00

6 Les Gâs de la Vallée Ornans 127.90 17.60 17.40 14.35 14.15 15.60 15.50 17.00 16.30

7 Alerte Grayloise Gray 126.70 17.60 16.90 14.95 14.05 17.20 13.40 16.95 15.65

8 La Renaissance Roche Lez Beaupre126.00 16.60 16.00 15.30 14.95 16.10 14.60 16.40 16.05

9 Avenir du Dahon Valdahon 125.55 17.00 16.60 14.60 14.25 16.60 14.60 17.40 14.50

10 La Voraysienne Voray/Ognon 123.60 16.80 15.00 14.80 14.70 15.60 14.70 16.80 15.20

11 Gym de Thise Thise 122.50 17.50 16.40 14.75 14.70 14.20 14.10 15.80 15.05

12 Jeunesse de Palente Besancon 121.25 17.30 15.60 15.60 14.65 15.20 14.10 14.80 14.00

13 Alerte Grayloise 2 Gray 118.30 17.20 15.00 14.95 14.80 13.60 12.70 15.25 14.80

14 A.I.S.C Roulans 117.85 15.50 14.90 14.80 14.65 14.40 13.80 15.30 14.50

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE MONIQUE PAGNIER  

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 Bousbotte Besancon 379.90 121.70 123.65 134.55

2 La Mancine Mamirolle 374.00 120.35 120.80 132.85

3 La Citadelle Besancon 371.50 118.40 119.55 133.55

4 Alerte Grayloise Gray 371.10 123.45 120.95 126.70

5 Aiglon Sports Besancon 365.15 117.45 119.00 128.70

6 La Voraysienne Voray/Ognon 363.80 120.35 119.85 123.60

7 Gym de Thise Thise 361.90 117.40 122.00 122.50

8 La Renaissance Roche Lez Beaupre361.75 116.85 118.90 126.00

9 Les Gâs de la Vallée Ornans 361.60 113.10 120.60 127.90

10 Avenir du Dahon 2 Valdahon 361.20 116.35 114.90 129.95

11 Jeunesse de Palente Besancon 359.70 116.05 122.40 121.25

12 Avenir du Dahon Valdahon 354.20 110.25 118.40 125.55

13 Alerte Grayloise 2 Gray 351.45 115.95 117.20 118.30

14 A.I.S.C Roulans 342.30 106.65 117.80 117.85

Table Barres assymétriques

Challenge
PANIER

Challenges PANIER COMPAGNE     Organisé par Les Gâs de la Vallée
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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 09/02/2014

CLASSEMENT POUSSINES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 136.20 18.80 17.50 15.80 15.60 17.00 14.90 19.50 17.10

2 La Voraysienne Voray/Ognon 132.75 19.40 19.30 14.60 14.50 15.90 15.30 16.95 16.80

3 La Citadelle Besancon 131.80 19.50 18.10 14.80 14.50 15.65 15.35 17.15 16.75

4 La Renaissance Roche Lez Beaupre 129.25 17.80 17.80 15.30 15.10 15.30 14.50 16.85 16.60

5 Gym de Thise Thise 128.25 17.50 17.10 14.80 14.80 15.05 14.40 17.45 17.15

6 Les Gâs de la Vallée Ornans 123.75 17.80 15.90 15.00 14.80 14.00 13.15 16.80 16.30

7 A.I.S.C Roulans 122.50 17.40 16.70 13.90 13.50 13.95 13.50 16.85 16.70

8 Aiglon Sports Besancon 119.90 17.30 17.00 14.40 8.10 16.55 13.30 16.95 16.30

CLASSEMENT JEUNESSES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 145.60 18.45 18.35 19.05 18.60 18.20 17.15 18.80 17.00

2 Les Gâs de la Vallée Ornans 138.80 19.65 18.40 17.00 16.40 16.70 15.55 18.75 16.35

3 La Voraysienne Voray/Ognon 138.30 19.30 18.05 16.45 15.05 16.55 16.35 18.65 17.90

4 La Mancine Mamirolle 136.95 18.80 18.40 16.25 15.10 17.20 15.45 18.90 16.85

5 Gym de Thise Thise 136.85 19.05 19.05 16.15 15.55 16.85 15.10 18.30 16.80

6 La Citadelle Besancon 133.70 18.15 17.80 16.30 14.90 18.20 13.50 18.25 16.60

7 La Renaissance Roche Lez Beaupre 133.35 18.90 17.60 15.95 15.20 16.35 15.90 16.75 16.70

8 A.I.S.C Roulans 132.50 18.45 16.50 16.80 15.60 15.25 14.35 19.00 16.55

9 Aiglon Sports Besancon 120.20 15.90 15.10 15.00 14.45 14.65 13.60 16.25 15.25

Barres assymétriques

Barres assymétriques

CLASSEMENT AINEES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 168.70 21.20 20.85 20.30 19.45 21.90 20.75 22.20 22.05

2 La Citadelle Besancon 163.10 20.80 20.80 19.25 18.35 20.00 19.65 22.20 22.05

3 Gym de Thise Thise 159.45 20.40 20.30 18.20 17.65 20.35 19.95 21.85 20.75

4 Les Gâs de la Vallée Ornans 158.25 21.00 20.70 18.30 16.85 19.10 18.65 22.05 21.60

5 Aiglon Sports Besancon 152.15 21.00 18.80 17.10 17.05 21.40 16.50 21.10 19.20

6 La Voraysienne Voray/Ognon 139.85 19.70 19.40 17.65 9.40 19.90 16.80 18.50 18.50

7 La Renaissance Roche Lez Beaupre 75.00 19.40 0.00 19.35 0.00 17.35 0.00 18.90 0.00

-

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE  LEON COMPAGNE 

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 La Citadelle Besancon 428.60 131.80 133.70 163.10

2 Gym de Thise Thise 424.55 128.25 136.85 159.45

3 Les Gâs de la Vallée Ornans 420.80 123.75 138.80 158.25

4 La Voraysienne Voray/Ognon 410.90 132.75 138.30 139.85

5 Aiglon Sports Besancon 392.25 119.90 120.20 152.15

6 La Renaissance Roche Lez Beaupre 337.60 129.25 133.35 75.00

7 A.I.S.C Roulans 255.00 122.50 132.50 0.00

8 La Mancine Mamirolle 136.95 0.00 136.95 0.00

HC Bousbotte Besancon 450.50 136.20 145.60 168.70

Barres assymétriques

Challenge
COMPAGNE

Challenges PANIER COMPAGNE    Organisé par Les Gâs de la Vallée


